

รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง (ราคาตลาด)
โครงการฝ่ายวิทยุออก ตำบลหัวนา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน

(ราคามัมนั้ 26.00-26.99 บ./ลิตร ที่อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 30 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุ โดยสำนักค้ช้ันเศรษฐกิจการค้า พาณิชย้จังหวัดสุพรรณบุรี เดือน กุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุ.ค่าขนส่ง ถ้าไร(6)-(1)+(5)	ค่าเบ้ญจค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	2,616.82	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	2,734.67	191.42	2,926.09	396.00	1,158,731.64
2	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่างๆ	19,215.52	ลบ.ม.	อ.เมือง	69	29.28	194.28	165.00	19,380.52	1,356.63	20,737.15	65.9211	1,367,016.04
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 6 มม.	22,525.00	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	22,642.85	1,584.99	24,227.84	1.6650	40,339.35
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 9 มม.	20,227.29	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	20,345.14	1,424.15	21,769.29	0.9980	21,725.75
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.30ขนาด Ø 12 มม.	22,309.53	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	22,427.38	1,569.91	23,997.29	20.4240	490,120.65
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.30ขนาด Ø 16 มม.	21,923.36	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	22,041.21	1,542.88	23,584.09	27.4572	647,553.08
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.30ขนาด Ø 20 มม.	22,159.25	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	22,277.10	1,559.39	23,836.49	9.1242	217,488.90
8	เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย SD.30ขนาด Ø 25 มม.	22,476.64	ตัน	อ.เมือง	69	20.92	138.77	117.85	22,594.49	1,581.61	24,176.10	12.3296	298,081.64
รวมราคากลางทั้งสิ้น													4,241,057.05

ตัวหนังสือ

(สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์)

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อกรรมการ
 (นายบรรพต พลเสน)

เห็นชอบ

(นายวัชร ไกรสัย)
 ผอ.คส.ชป.๑๒

ลงชื่อกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

๓ 0 มี.ค. ๒๕๕๘